



## روند درس پروژه

1- انتخاب استاد راهنمای پروژه و موضوع پروژه

2- تکمیل فرم شماره (1)

• تکمیل قسمت مشخصات توسط دانشجو

• تکمیل قسمت تصویب استاد توسط استاد راهنما

• تکمیل قسمت تصویب گروه توسط مدیر گروه رشته

• نگهداری فرم شماره (1) تا زمان تحویل پروژه و ثبت نمره

3- دریافت فایل نحوه نگارش پروژه پایانی از سایت موسسه و تدوین پروژه بر طبق قوانین مذکور در فایل

4- تحویل پروژه غیرصحافی شده به استاد راهنما جهت بررسی اولیه

5- استاد پروژه را مورد بررسی مجدد قرار داده و اشکالات و اصلاحات احتمالی را به دانشجو تذکر داده سپس اصلاحات

احتمالی پروژه توسط دانشجو انجام شده و پس از تصویب استاد راهنما نمره وی را در فرم شماره (1) اعلام می نماید.

6- فرم شماره (1) توسط دانشجو به مدیر گروه داده شده تا ایشان نمره نهایی را در فرم شماره (2) وارد نماید. این فرم

در دونسخه تهیه می شود. یک نسخه همراه پروژه صحافی می شود و یک نسخه هم به آموزش جهت ثبت نمره در

کارنامه تحویل می شود.

7- پس از اعلام نمره نهایی دانشجو می تواند پروژه را صحافی نماید. (به همراه یک نسخه از فرم شماره (2) همچنین

یک CD نیز از پروژه تهیه می شود.

8- دانشجو پروژه صحافی شده و CD را به کتابخانه تحویل داده و رسید دریافت می نماید

9- رسید کتابخانه به استاد راهنما داده می شود.

10- استاد راهنما نسخه دوم فرم اعلام نمره (فرم شماره (2)) را جهت ثبت نمره به دانشجو داده تا به آموزش تحویل

نماید.

11- نوع قلم مورد استفاده در تمامی متن پایان نامه تایپ شده به صورت B nazanin و با فونت 12 میباشد.

12- نوشتن چکیده لاتین (abstract) در پایان پایان نامه الزامی است.

13- فاصله سطر ها در تمامی پایان نامه برابر تک خط (single) برابر (lines 1.5) در word باشد.

14- حاشیه ها از 4 طرف برابر 3/5 سانتی متر می باشد. این حاشیه ها باید در سرتاسر پایان نامه رعایت شود به

جزء صفحه اول هر فصل (از فاصله 7 سانتیمتری بالای صفحه عنوان فصل نوشته، و از فاصله 15 سانتیمتری متن

شروع می شود).

15. فاصله شماره صفحه 1/5 سانتی متر از لبه پایین است و در صفحه اول هر فصل شماره صفحه ذکر نمی شود،

لیکن به حساب نمی آید.

16. بخش ها و زیربخش ها به عدد شماره گذاری می شوند مانند:

3-2-4 بیان کننده زیر بخش 4 از بخش 2 از فصل 3 است.

17- تمامی شکلها و جداول باید به ترتیب قرار گرفتن در متن در هر فصل شماره گذاری شوند.

18- درج اسامی لاتین در متن فارسی با قلم Times New Roman با اندازه قلم 11 نوشته شود.

19- جلد پروژه صحافی شده برای دانشجویان کارشناسی روانشناسی به رنگ طوسی روشن و عنوان به صورت زرکوب به کتابخانه تحویل داده خواهد شد.

لازم به ذکر است زمان تحویل پروژه از زمان اخذ درس یک نیمسال تحصیلی و حداکثر دو نیمسال تحصیلی می باشد.

چنانچه دانشجو نتواند در نیمسال اول اخذ درس، پروژه را ارائه نماید باید در نیمسال بعد درس را اخذ کند( در این

حالت درس پروژه در نیمسال قبلی حذف آموزشی می گردد)